
' DoDAThKc 3 VĹ f
- V v SMLoo PRoVADhNI KOMPLEXNICH
LESNICKÝCH CINNOSTIAPRODEJI DŘÍVÍ 2013- 2617 v

' ' Číselný kód části Verejne Zakázky: 247009
Název casti veřejné zakazky Tanvald

uzavřené podle Zákona č. 82/2012 Sb., Obchodního Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní Strany

1. Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán V obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové,
oddíl AXII, Vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Danielem SZórádem, Ph.D. ,generálním ředitelem
Zastoupeným Ing. Ludvíkem Řičářem ředitelem Krajského ředitelství Liberec
bankovní spojení:

(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. Progles, S.r.0.
Se Sídlem /místem podnikání Konecchlumí 91, 507 05 Konecchlumí
Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové,
oddíl C, Vložka 20851
IČ; 27469468, DIČ CZ 27469468
Jednajıci/Zastoupena David Šidák
bankovní Spojení:

(dále jen „Smluvnípartner“)

II. Předmět dodatku - Změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností Smluvních Stran týkající se platebních
podmínek Vyplývajících Z čl. XVII. Odst 2 Smlouvy
Dle čl. XVII. odst. 2 Smlouvy bylo ujednáno,Že faktury vystavované Lesy ČR mají Splatnost 45
dni Od data uskutečnění Zdanitelného plnění

2. Smluvní Strany ujednaly,Že S účinností od 14.9.2017 faktury Vystavované Lesy ČR mají
Splatnost 90 dní od data uskutečnění Zdanitelného plnění.



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní Strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti
upravená Smlouvou, Svýjimkou ustanovení výslovně Specifikovaných Vtomto dodatku,
Zůstávají nezměněna a i nadále Se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 5 Stejnopisů, Z nichž 2 Stejnopisy obdrží Smluvní partner a
3 Stejnopisy obdrží Lesy ČR.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně
rozumí, náležitě Zvážily veškeré právní i jiné následky, které S Sebou ujednaná Změna přinese,
a vyslovují tímto Souhlas S celým jeho Obsahem, který Vyjadřuje jejich pravou a svobodnou Vůli,
což steují níže Svými podpisy

V Liberci dne 14.9.2017

Lesy České republiky, S.p. Progles, S.r.o.




